6 5L [14

COMUNE DI CASTAGNARO 651

Provincia di Verona

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Reg. di Settore N. 228 in data 30-09-2014

Registro Generale N.427

Ufficio proponente SER. SCUOLA
Data di stesura 30-09-2014
Pervenuta all’Ufficio Ragioneria
Data di assunzione

OGGETTO:
EROGAZIONE CONTRIBUTI A SOCIETA' SPORTIVE ANNO 2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Deliberazione di giunta comunale n. 115 del 01/09/2014, e che con Deliberazione
di Giunta comunale n. 131 del 29/09/2014, “modifica della Deliberazione n. 115 del 01/09/2014”,
immediatamente eseguibile, venivano concessi a favore delle seguenti societa sportive di Castagnaro i

contributi di seguito elencati:

v" Societa Sportiva U.S. Castagnaro €.6745,50
v Societa Sportiva La Vangadina €. 2815,20
v" Societa ASD Fudoshin €.3049,80
v" Societa Softair €. 293,25

v Societa Baton Twirling €. 1466,25

Ritenuto opportuno impegnare la spesa complessiva di euro 14.370,00 e di liquidare le predette
somme come sottoelencato:
- €.10.000,00 in conto competenze, “contributo offerto dalla ditta Calzedonia spa” all'intervento
1060205/1830;
- £.500,00 in conto competenze all‘intergepgo 1060205/1830;
€. 3.870,00 impegno det. reg. gen. n. S:Ot’i Ldel 19/12/2013 RR.PP. del Bilancio di previsione
2014;

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 228 del 30-09-2014 - pag. 1 - COMUNE DI CASTAGNARO



Visti:

- l'art.

183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Richiamato I'atto di nomina a Responsabile dell’Area amministrativa;

DETERMINA

1) diimpegnare e liquidare, per i motivi esposti in premessa, le seguenti somme:

v

\

Societa Sportiva U.S. Castagnaro €. 6745,50 con mandato di pagamento al
sig. Scandola Martino in qualita di Responsabile del settore giovanile;

Societa Sportiva La Vangadina €. 2815,20 con mandato di pagamento al
sig. Corsato Guerrino in qualita di Presidente;

Societa ASD Fudoshin €. 3049,80 con mandato di pagamento al
sig. Bozzolan Gianluca in qualit di Presidente;

Societa Sportiva Softair €. 293,25 con mandato di pagamento al

sig. Tegazzin Davide in qualita di Segretario;

Societa Sportiva Baton Twirling €. 1466,25 con mandato di pagamento alla

sig.ra Canton Chiara in qualita di Presidente;

2) diimputare le somme anzidette all'intervento 1060205/1830 del Bilancio di previsione 2014.

Il Reﬂ;@abﬂe deLRroc?’%)mento

BN GL AN =
{

/ (
\\j \/

VAt

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 228 del 30-09-2014 - pag. 2 - COMUNE DI CASTAGNARO



OGGETTO:
EROGAZIONE CONTRIBUTI A SOCIETA' SPORTIVE ANNO 2014.

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

T - 5 o N A
Intervento / capitolo /(U (60205 /f(& 30 |€ A05co Impegni N. o
Intervento / capitolo | /2 [, 02 oS/ 4§30 [4 |€ 3§ To Impegni N. (il
Intervento / capitolo € Impegni N.

Castagnaro, Il ©€ AO/QU[Z;
L

{

Il Responsabile del Servizio Finanziario
LONARDI ELENA

/,

/

L

N_gﬂ(ﬁ | o\l

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente Determinazione e stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune di Castagnaro ove rimarra esposta per

quindici giorni consecutivi.

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 228 del 30-09-2014 - pag. 3 - COMUNE DI CASTAGNARO

Castagnaro, Ii ‘A {XC\QJO\M




